ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2014г.
с. Крыловка
                                       № 20

Об окончании отопительного сезона

         В связи с устойчивым  повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,  в соответствии с Уставом Крыловского сельского поселения принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения  20.01.2011г. № 24

       1. Отопительный сезон учреждений культуры, расположенных на территории Крыловского сельского поселения, закончить 01 мая  2014 года.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                         Л.И.Черкаева